Ano XXX    |   Edição 1767 A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Segunda-feira, 29 de Novembro de 2021                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 11.572
de 24 de novembro de 2021.

“Dispõe sobre a constituição para apresentação em Audiência Pública do
andamento do Diagnóstico do Plano Municipal de Gerenciamento de
Resíduos Sólidos”.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botucatu,
no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a necessidade de revisão do Decreto nº 10.721/2016, que
“Aprova o Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos”;

CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo nº 50.143/2.021,

                                                                                                         R E S O L V
E:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão para apresentação em Audiência Pública do
andamento do Diagnóstico do Plano Municipal de Gerenciamento de
Resíduos Sólidos com a seguinte composição:

a)  Fillipe Martins de Morais (Secretário Municipal do Verde)
b)  Paula Valéria Macedo Narcizo Pereira (Atena Serviços de Engenharia e
Consultoria Ltda.)
c)  Leda Carolina Carvalho Menezes (Atena Serviços de Engenharia e
Consultoria Ltda.)
d) Belith Caroline Leite (representante da Cooperativa de Agentes
Ambientais)
e) Júlio Ruffin Pinhel (representante da Sociedade Civil)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 24 de novembro de 2021.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 24 de novembro de

2021, 166º ano de emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

Antonio Marcos Camillo
Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

		2021-11-29T16:25:47-0300